令和２年３月２４日

交野市議会議長 久保田 哲 殿

提出者 交野市議会議員

松村紘子

賛成者    山本 景

皿海ふみ

北尾 学

藤田茉里

議案第１７号 令和２年度交野市一般会計予算に対する修正動議

上記の動議を、地方自治法第１１５条の３及び会議規則第１７条（第２項）の規定により別紙の修正案を

添えて提出します。

議案第１７号令和２年度交野市一般会計予算に対する修正案

議案第１７号令和２年度交野市一般会計予算の一部を次のように修正する。

第１表歳入歳出予算の一部を次のように改める。

（歳入）

(単位：千円)

款 項 金額

１９．繰入金  1,512,440

1,508,440

２．基金繰入金 1,506,574

1,502,574

２１．市債  2,616,900

2,620,900

１.市債 2,616,900

2,620,900

歳 入 合 計  26,981,501

（歳出）

(単位：千円)

款 項 金額

３.民生費  12,144,652

12,145,189

１.社会福祉費 6,081,290

6,081,827

１２.予備費  40,537

40,000

１.予備費 40,537

40,000

歳 出 合 計  26,981,501